（西暦）2025 年 4 月 5 日

貴重図書等閲覧申請書

大阪公立大学図書館機構長 殿

所 属：△△大学 文学研究科

職名(学年）：教授

申 請 者 名：杉本 町子

住 所：〒558-8585

大阪市住吉区杉本 3-3-138

T E L：090-0000-0000

担 当 者：

指導教員名：

 下記のとおり貴重図書等の閲覧を申請いたします。

記

閲 覧 の 目 的 ：○○の調査・研究のため

閲覧希望資料名： 「三體詩集」 １－１２

請 求 記 号 ：R921//SOI//SHIMMURA

資 料 I D ：00003931334 ～ 00003931441

閲覧希望日時： 2025 年 4 月 15 日（火曜日） 13 時 00 分 から

          2025 年 4 月 15 日（火曜日） 16 時  00 分 まで

担当者：

訪問利用等、申請者と連絡担当者が異なる

場合にご記入ください。

指導教員名：

学部学生の方はご記入ください。

閲覧の目的：

できるだけ詳しく具体的にご記入ください。

閲覧希望日時：

閲覧希望日が複数ある場合は、すべて記載

してください。